
Warszawa, dnia 23.08.2018r. 

Dotyczy: MCHTR.261.11.2018 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2005 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, 

poz. 1579 z późn. zm.), Politechnika Warszawska Wydział Mechatroniki zawiadamia, że  

w postępowaniu na Wykonanie robót w zakresie dostawy i wymiany wykładziny obiektowej PCV 

homogenicznej i dywanowej w wybranych pomieszczeniach Gmachu Wydziału Mechatroniki w 

Warszawie przy ul. św. Andrzeja Boboli 8.”  Symbol: MCHTR.261.11.2018 jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Firma Handlowo Usługowa 

HURT-POL Magorzata Kluś 

ul. Tatrzana 16/18B 

26-600 Radom 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
netto [zł] 

Liczba 
punktów w 

kryterium cena 
(60 pkt.) 

Okres 
gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

długość okresu 
gwarancji (36 m-
cy - 0 pkt.; 48 m-

cy - 20 pkt. 60 
m-cy 40 pkt). 

SUMA 
PUNKTÓW 

1. 

Firma Handlowo Usługowa 
HURT-POL Magorzata Kluś 

80 003,90 60,00 60 miesięcy 40 100,00 
ul. Tatrzana 16/18B 

26-600 Radom 

2. 

Coniveo Sp. z o.o. 

95 154,24 50,45 60 miesięcy 40 90,45 ul. Białostocka 7 

03-741 Warszawa 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy pzp, umowa może być podpisana  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia drogą elektroniczną. 

Wykonawcy przysługuje w ciągu 5 dniu od otrzymania niniejszego pisma odwołanie do Prezesa 

Krajowej Izby Odwoławczej. 

Informacja zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 23 sierpnia 2018r. 

Zatwierdził: Prof. dr hab. Inż. Jan Maciej Kościelny 

                           Prodziekan Wydziału Mechatroniki 

 

 

 …………………………………………………………….. 

                                Kierownik Zamawiającego  


